
 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Klasyfikacja szkół

Miejsce
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nazwa
SMS-LO Aleksandrów Ł.
XIII LO Łódź
I LO Bełchatów
ZSE-E Radomsko
LO im. B. Prusa w Skierniewicach
LO 43
ZS nr 3 w Skierniewicach
I LO Opoczno
I LO Sieradz
ZSPow  Opoczno
II LO Sieradz
2 LO Pabianice

Punkty
1025
855
821
800
757
744
741
731
731
729
670
662

Zawodnikow
12
11
12
11
12
12
11
12
12
11
11
12



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Bieg 100m

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

seria: 1
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1. Becht Kacper 2007 2 LO Pabianice 0:12.69 20 69
2. Żak Filip 2008 ZSPow  Opoczno 0:11.99 9 88
3. Ociepa Michał 2008 ZSE-E Radomsko 0:12.28 13 79
4. Kwiatos Maciej 2006 ZS nr 3 w Skierniewicach 0:12.72 21 69
5. Krakowiak Kacper 2009 SMS-LO Aleksandrów Ł. 0:11.64 4 103
6. Młudzik Filip 2009 LO 43 0:12.34 16 77
7. Klucha Tymon 2010 I LO Sieradz 0:12.08 10 85
8.

seria: 2
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1.
2. Kresopolski Antoni 2010 II LO Sieradz 0:13.72 25 51
3. Gust Alan 2009 XIII LO Łódź 0:11.64 4 103
4. Ksyta Dominik 2009 ZSPow  Opoczno 0:12.30 14 78
5. Wereszka Oskar 2007 I LO Opoczno 0:11.86 6 93
6. Wieczorkiewicz Marcel 2008 I LO Bełchatów 0:11.93 8 90
7. Uznański Filip 2007 2 LO Pabianice 0:13.93 26 47
8.

seria: 3
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1.
2. Garbicz Alexander 2008 ZS nr 3 w Skierniewicach 0:11.53 3 108
3. Puchalski Franciszek 2008 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 0:12.48 18 73
4. Karbownik Filip 2010 LO 43 0:12.53 19 72
5. Rubiak Paweł 2007 2 LO Pabianice 0:12.95 24 65
6. Misztalski Kajetan 2006 ZSE-E Radomsko 0:11.47 2 111
7. Wychowałek Kacper 2010 ZSPow  Opoczno 0:12.87 22 66
8.

seria: 4
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1. Płuciennik Bartłomiej 2008 I LO Sieradz 0:12.14 12 83
2. Bartosik Igor 2010 I LO Sieradz 0:12.38 17 75
3. Młodawski Aleksander 2009 I LO Opoczno 0:12.32 15 77
4. Kowalczyk Miłosz 2008 I LO Opoczno 0:12.08 10 85
5. Sośnicki Wojciech 2010 II LO Sieradz 0:12.90 23 65
6. Grotkowski Franciszek 2010 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 0:11.86 6 93
7. Pawlak Patryk 2008 XIII LO Łódź 0:11.32 1 120
8.



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Bieg 200m

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

seria: 1
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1. Antczak Kacper 2007 SMS-LO Aleksandrów Ł. 0:23.16 4 112
2. Kubryn Jakub 2009 I LO Opoczno 0:25.08 12 77
3. Staryga Oskar 2009 I LO Bełchatów 0:24.29 9 89
4. Szczygielski Olwier 2008 LO 43 0:22.43 1 131
5. Woźniak Marcel 2006 ZS nr 3 w Skierniewicach 0:24.54 10 85
6. Augustyniak Adam 2010 ZSPow  Opoczno 0:27.19 17 59
7.
8.

seria: 2
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1. Mazurek Igor 2007 ZS nr 3 w Skierniewicach 0:25.52 15 72
2. Biedrzycki Mikołaj 2007 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 0:23.28 5 109
3. Sęcerski Piotr 2008 II LO Sieradz 0:23.95 8 96
4. Chorążewicz Beniamin 2009 SMS-LO Aleksandrów Ł. 0:22.63 3 126
5. Broniszewski Oliwier 2007 ZSE-E Radomsko 0:23.62 6 102
6. Borończyk Jakub 2010 ZSPow  Opoczno 0:25.27 14 74
7.
8.

seria: 3
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1.
2. Lasota Mateusz 2009 I LO Opoczno 0:25.08 12 77
3. Komorowski Juliusz 2010 I LO Sieradz 0:24.58 11 85
4. Wośko Mateusz 2008 I LO Bełchatów 0:22.43 1 131
5. Kwiatkowski Oskar 2008 II LO Sieradz 0:26.11 16 68
6. Sobczak Szymon 2008 SMS-LO Aleksandrów Ł. 0:23.72 7 100
7.
8.



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Bieg 400m

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

seria: 1
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1.
2.
3. Owczarek Kacper 2008 LO 43 0:57.55 5 68
4. Smolarek Bartosz 2007 2 LO Pabianice 1:12.62 7 9
5. Zarębski Kacper 2007 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 0:56.65 3 72
6. Rydzoń Michał 2010 ZS nr 3 w Skierniewicach 1:01.04 6 55
7.
8.

seria: 2
tor nr start nazwisko imie d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1.
2.
3. Mirowski Adam 2007 XIII LO Łódź 0:52.27 1 107
4. Spanialski Jakub 2010 LO 43 0:53.89 2 92
5. Gusta Dawid 2009 I LO Opoczno 0:57.38 4 69
6.
7.
8.



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Bieg 800m

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

seria: 1
lp nr nazwisko imię d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1 1 Urbaniak Witold 2009 I LO Bełchatów 2:22.80 12 56
2 2 Leśniak Adrian 2010 I LO Sieradz 2:22.46 11 57
3 3 Stępiński Maksymilian 2008 II LO Sieradz 2:27.56 16 51
4 4 Sołtuniak Stanisław 2007 LO 43 2:32.55 18 45
5 5 Tera Oliwier 2010 SMS-LO Aleksandrów Ł. 2:24.67 14 54
6 6 Michalski Mateusz 2006 ZSE-E Radomsko 2:21.83 10 57
7 7 Meuszyński Kamil 2008 ZSPow  Opoczno 2:19.93 6 60

seria: 2
lp nr nazwisko imię d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1 8 Trawińskii Nikodem 2009 I LO Bełchatów 2:25.61 15 53
2 9 Kikowski Tomasz 2010 I LO Sieradz 2:28.78 17 49
3 10 Korycki Filip 2010 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 2:34.98 19 42
4 11 Wojciechowski Jakub 2008 SMS-LO Aleksandrów Ł. 2:07.34 2 74
5 12 Struzik Julian 2008 ZSE-E Radomsko 2:20.33 7 59
6 19 Adamczewski Bartosz 2008 XIII LO Łódź 2:07.04 1 74

seria: 3
lp nr nazwisko imię d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1 13 Róg Dawid 2007 ZSPow  Opoczno 2:15.88 3 64
2 14 Załęczny Bartosz 2007 2 LO Pabianice 2:19.65 5 60
3 15 Paradecki Maksymilian 2009 I LO Bełchatów 2:18.63 4 61
4 16 Świderski Olaf 2008 I LO Opoczno 2:21.05 8 58
5 17 Jeziorski Paweł 2010 I LO Sieradz 2:21.75 9 57
6 18 Wietrzyk Bartosz 2010 II LO Sieradz 2:22.94 13 56



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Bieg 1500m

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

seria: 1
lp nr nazwisko imię d. ur. szkoła wynik m-ce punkty
1 1 Buchowicz Piotr 2007 LO 43 4:54.77 5 62
2 2 Łubisz Łukasz 2009 2 LO Pabianice 4:42.01 1 68
3 3 Grzelązka Cezary 2010 2 LO Pabianice 4:57.24 7 61
4 4 Wcisłek Patryk 2007 XIII LO Łódź 4:54.92 6 62
5 5 Deka Wojciech 2008 XIII LO Łódź 4:59.45 8 60
6 6 Lechowski Mateusz 2010 ZS nr 3 w Skierniewicach 4:52.94 3 63
7 7 Dymowski Dejan 2007 ZS nr 3 w Skierniewicach 4:53.43 4 62
8 8 Zagibajło Jan 2009 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 4:59.48 9 60
9 9 Krawczyk Szymon 2007 I LO Opoczno 4:46.92 2 65
10 10 Uczciwek Bartosz 2009 LO im. B. Prusa w Skierniewicach 5:16.72 10 52



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Rzut dyskiem 1,5kg

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

lp
1
2
3
4

nr
1
2
3
4

nazwisko
Wieczorek
Gryglewski
Kuliś
Mikołajczyk

imię
Kacper
Marcin
Antoni
Mikołaj

d. ur.
2009
2008
2008
2008

szkoła
SMS-LO Aleksandrów Ł.
ZSE-E Radomsko
ZSE-E Radomsko
II LO Sieradz

próba I próba II próba III próba IV wynik
42.93
26.14
31.88
32.37

m-ce
1
4
3
2

punkty
119
59
81
83



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Kula 5kg

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

lp
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

nazwisko
Borkowski
Kaczmarek
Bednarek
Kiegler
Musiał
Bartczak
Stańczyk
Wosiński
Pendziwiatr
Sawczyn
Siuda
Kowalczyk
Wereszka
Sowiak
Witkowski
Wienicki

imię
Dawid
Kamil
Mateusz
Oliwier
Tobiasz
Mateusz
Bartłomiej
Bartosz
Filip
Michał
Oskar
Szymon
Wiktor
Kacper
Bartłomiej
Wiktor

d. ur.
2009
2010
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2007

szkoła
LO 43
SMS-LO Aleksandrów Ł.
I LO Bełchatów
2 LO Pabianice
ZSE-E Radomsko
XIII LO Łódź
XIII LO Łódź
XIII LO Łódź
I LO Sieradz
I LO Sieradz
I LO Sieradz
LO im. B. Prusa w Skierniewicach
I LO Opoczno
II LO Sieradz
ZSPow  Opoczno
ZS nr 3 w Skierniewicach

próba I próba II próba III próba IV wynik
9.40
11.36
7.67
10.70
10.20
9.88
10.23
8.86
11.80
8.90
10.90
9.38
9.75
8.64
8.58
0.00

m-ce
9
2
15
4
6
7
5
12
1
11
3
10
8
13
14
16

punkty
59
80
42
72
67
63
67
53
86
54
74
59
62
51
51
0



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Kula 6kg

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

lp
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

nazwisko
Załoga
Płonka
Kmiecik
Gaspar
Duszyński
Fornal
Wiktor
Szczechowicz
Wiktorowicz
Toruński

imię
Karol
Franciszek
Filip
Mikołaj
Mateusz
Bartosz
Wojciechowski
Franciszek
Patryk
Ignacy

d. ur.
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

szkoła
LO 43
LO 43
ZSPow  Opoczno
I LO Bełchatów
2 LO Pabianice
ZS nr 3 w Skierniewicach
LO im. B. Prusa w Skierniewicach
LO im. B. Prusa w Skierniewicach
I LO Opoczno
II LO Sieradz

próba I próba II próba III próba IV wynik
10.48
7.41
9.09
8.99
9.42
10.47
10.08
8.57
8.97
8.59

m-ce
1
10
5
6
4
2
3
9
7
8

punkty
76
45
62
61
65
76
71
57
61
57



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Skok w dal

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

lp
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

nr
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

nazwisko
Kornecki
Fert
Netzel
Pazik
Ziach
Studziński
Olejniczak
Giedrojć
Rosiak
Michalski
Marczyk
Malski
Bilski
Boryna
Barczewski
Adamiak
Kęciek
Janecki
Białek
Jarmuszkiewicz

imię
Maciej
Hubert
Jan
Aleksander
Mateusz
Przemysław
Jakub
Amadeusz
Jakub
Mateusz Patryk
Aleksander
Marcel
Bartłomiej
Piotr
Antoni
Krzysztof
Mikołaj
Szymon
Wiktor
Michał

d. ur.
2010
2008
2009
2009
2008
2010
2007
2010
2009
2006
2006
2010
2007
2007
2008
2008
2010
2008
2007
2008

szkoła
LO 43
LO 43
SMS-LO Aleksandrów Ł.
SMS-LO Aleksandrów Ł.
I LO Bełchatów
I LO Bełchatów
2 LO Pabianice
2 LO Pabianice
2 LO Pabianice
ZSE-E Radomsko
ZSE-E Radomsko
XIII LO Łódź
ZS nr 3 w Skierniewicach
ZS nr 3 w Skierniewicach
I LO Sieradz
I LO Sieradz
LO im. B. Prusa w Skierniewicach
LO im. B. Prusa w Skierniewicach
I LO Opoczno
II LO Sieradz

próba I próba II próba III próba IV wynik
4.57
4.60
5.95
6.09
5.21
5.14
5.62
5.13
0.00
4.98
5.39
5.27
5.56
6.19
4.95
4.94
4.93
5.85
5.40
4.61

m-ce
19
18
3
2
10
11
5
12
20
13
8
9
6
1
14
15
16
4
7
17

punkty
42
43
79
85
58
57
69
56
0
53
63
60
67
89
52
52
51
75
63
43



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Skok wzwyż

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

lp
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

nr
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

nazwisko
Nowak

Pasik

Zdrajkowski

Kaźmierczak

Jurczak

Tłoczek

Gurazda

Ignaczak

Suros

Paś

imię
Oskar

Michał

Dominik

Jakub

Jurek

Filip

Julian

Adam

Igor

Aleksander

d. ur.
2008

2010

2008

2010

2007

2007

2007

2009

2008

2008

szkoła
ZSPow  Opoczno

ZSPow  Opoczno

SMS-LO Aleksandrów Ł.

SMS-LO Aleksandrów Ł.

I LO Bełchatów

I LO Bełchatów

ZSE-E Radomsko

XIII LO Łódź

I LO Opoczno

II LO Sieradz

P/II-X wynik
1.60

1.70

1.90

1.80

1.80

1.70

1.55

1.70

1.55

1.55

m-ce
7

4

1

2

2

4

8

4

8

8



 Finał Wojewódzki Licealiady Chłopców
 Bełchatów 2025

 
Sztafeta 4x100m

godz. rozpoczęcia .......................

godz. zakończenia .......................

Sędzia główny .......................

Notujący wyniki .......................

seria: 1tor wynik m-ce punkty
1.
2.
3. XIII LO Łódź 0:45.95 5 117
4. I LO Bełchatów 0:46.65 7 109
5. SMS-LO Aleksandrów Ł. 0:43.99 1 140
6. LO 43 0:45.91 4 117
7.
8.

seria: 2tor wynik m-ce punkty
1.
2.
3. II LO Sieradz 0:49.35 11 88
4. LO im. B. Prusa w Skierniewicach 0:46.23 6 114
5. ZSE-E Radomsko 0:45.85 3 118
6. ZSPow  Opoczno 0:47.54 9 102
7.
8.

seria: 3tor wynik m-ce punkty
1.
2.
3. 2 LO Pabianice 0:51.17 12 77
4. I LO Opoczno 0:47.22 8 104
5. I LO Sieradz 0:47.76 10 100
6. ZS nr 3 w Skierniewicach 0:45.72 2 119
7.
8.


